2024年3月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 神畑浩子

グローバル推進室 室長 糸永隼也

世界に誇る姫路の魅力発掘委員会 委員長 壷阪宏祐

第74回 JCI ASPAC アンコール大会のご案内

拝啓 時下の候 皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2024年度JCI ASPAC アンコール大会がカンボジア・シェムリアップの地で開催されます。ASPACはご存知

の通り、公益社団法人日本青年会議所を含めたアジア・太平洋地域のNOMにより構成される大会です。我々は姫

路のまちをさらなる国際都市へと進化させることを目指してまちづくり運動・活動を進めております。その中で我々

がASPACという国際交流の場で姫路のまちを積極的に発信し、姫路のまちへの世界的関心を高める必要があり

ます。そこで当委員会では、この大会に一人でも多くのメンバーと共に参加し、ASPACに集う同じ志をもった仲間た

ちに姫路の魅力を伝え交流する中で、国際感覚を養い、世界を体感していただきたいと思います。つきましては、

下記の通りご案内させていただきますので、ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申

し上げます。

敬具
 記

【大会名称】 第74回 JCI ASPAC アンコール大会

【ASPAC 開催日程】 2024年6月6日（木）～2024年6月9日（日）

※日程スケジュールに関しては、下記JCI ASPAC アンコール大会日本青年会

議所メンバー専用HPにアクセスしてください。

URL：https://jaycee.or.jp/aspac/

【ジャパンナイト開催日程】 2024年6月8日（土） 開場 19：30 開会 20：00～22：30

【ジャパンナイト開催場所】 会場：Sokha Palace Hotel(ソカパレスホテル)

住所：Road 60 Angkor Cultural and Tourism Complex Junction Siem Reap

Kingdom of Cambodia

【GALA】 2024年6月9日（日） 開場 19：00 開会 23：00

【大会登録料】 44,000円

【大会登録料振込期間】
登録及び入金受付期間

2024年4月1日(月)～2024年5月10日(金)

振込先：姫路信用金庫東支店

口座名義：公益社団法人姫路青年会議所

口座番号：普通 0403523

■ 注意事項
▷振込の際には「01）会社名」もしくは「01）個人名」で依頼人をご記入ください。

▷振込手数料は各自でご負担くださいませ。

▷ご入金後のキャンセルは致しかねますのでご注意ください。

第74回JCI ASPAC アンコール大会参加申込書

以上

■ お問い合わせ連絡先：世界に誇る姫路の魅力発掘委員会

委員長 壷阪宏祐 TEL： 090-5364-6223 MAIL： tsubosaka_kousuke1339@himejijc.or.jp

副委員長 野村良樹 TEL： 090-3263-1431 MAIL： nomura_yoshiki1345@himejijc.or.jp

mailto:tsubosaka_kousuke1339@himejijc.or.jp
mailto:nomura_yoshiki1345@himejijc.or.jp